[bookmark: _GoBack]Заявление о предоставлении отпуска по
уходу за ребенком при усыновлении
(образец заполнения)

                                                     Генеральному директору
                                                     ООО "Верона"
ЗАЯВЛЕНИЕ                                            И.В. Воронову
25.07.2014   16
---------- N --

Прошу предоставить мне с 25.07.2014 по 07.09.2014 отпуск по уходу за ребенком в связи с усыновлением А.П. Смирновой.

Приложение:
1. Решение Бауманского районного суда г. Москвы от 14.07.2014.
2. Свидетельство о рождении А.П. Смирновой от 25.07.2014 МЮ N 456852 (дата рождения 30.06.2014).

Экономист                     Смирнова                        Е.П. Смирнова

Документ предоставлен КонсультантПлюс